ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2022г.                                  № 1276

г. Красноуфимск

Об отмене постановления Главы городского округа Красноуфимск

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в России,  статьями

28, 48 Устава ГО Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы городского округа Красноуфимск от

31.12.2014г. №1655 «Об утверждении Схемы размещения рекламных

конструкций».

        2. Настоящее постановление опубликовать в официальном
периодическом печатном издании «Весник городского округа
Красноуфимск» и разместить на официальном сайте Администрации
городского округа Красноуфимск в сети «Интернет» (http://go-
kruf.midural.ru).

        3. Постановление вступает в законную силу с момента
опубликования.

        4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы по жилищной политике и городскому хозяйству
Рязанова Д.В.

Глава городского округа Красноуфимск                                      М.А.Конев

consultantplus://offline/ref=FBE3988E5B0165F784D7E890628C189A675F00EB10F2B10FD4862B8E4C99D553D8AD08D9999F4BF5065DE4A7t8L9J
consultantplus://offline/ref=FBE3988E5B0165F784D7E890628C189A675F00EB10F2B10FD4862B8E4C99D553D8AD08D9999F4BF5065DE4A7t8L9J
consultantplus://offline/ref=FBE3988E5B0165F784D7E890628C189A675F00EB10F2B10FD4862B8E4C99D553D8AD08D9999F4BF5065DE1ABt8L4J
http://go-kruf.midural.ru/
http://go-kruf.midural.ru/